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6poj: 3e L
BILANS STANJA
Na dan lr. de<ernbar 2016. qodine
(U hiljadama dinaG)

Peicilc
uPtsANI A NEURAGflI XAPITAL

STATXA TMOVII{A

NE'.IATERI]II]IA IMOVINA
Uhqania u razvoJ
KonceiF, paEnti, lilllce, rcbrE i r6h.Ale marke, sofrver a cbla prava
Gudvil
kh rErnaE iFha imorina
ll€rnaE iFlna irrlovnla u pripremi
A\iand le n€nBteriJahu iarbvinu

NEXRE'II{TI{E, POSTRoJE 

'A 
I @RfI{A

&rnli8e
Gradeyinsl obFRi
Po$oje,nir i op.cfiE
IftesttirE netr€Uir€
osle rEketrlrE, pdoirr. a ogerna
Ndrctni'B poeoirlts iop.sm u Fiprefli
ulagEnJa m hidim nelaeuinama, po6troFnlima i opr€nri
Avana 2a nei@lrlrr, po6tojei.,a i opre.nu

BIoLoSKA SREOSIVA
inne ivi&godi&Ia adl
Oglonb stado
Eblo&a s.ed*\6 u Fipr€mi
Avang za bi#ka srdstva

DUGoRoO{I a A gJsIC PLAST.IAI.{I

uaeata u kat talu zavirth pravhih lka
lJiEEca u kaflAlu puniedh pravnih lka i aiednitkim podutvdima
tlidca u kapiblu o6Elih pravnih lka idruge hadF od vrcdnGti raspolortve za p.odaj'r
Origorctni pbenanimati&tm i zavisnim pramim lkirna
Ougolani daEnanio6blim poveanim pramim lijn|a
Drlgo.lani plasnani u lernlji
Dugqo€ni pbsnani u ino6farEvu
tlartiie od vr€dr6i koF se d6e & dospec
ffilidrigd!& finansiFfi dasmni
Dtr,oRoO{A PorRAavA lA
Poo-divanF od lnai&log iayisnih rarnih lica
m_aiirdtF od o6blh po\,a h li:a
P't,-alirfiF po osrDru FodaF na rcbri lqedit
Pct,arva.lF re prcdali po uqo\/gima o filEr6iiskdn lizingu
Pct -aiiffF po osrbvu ,en$rd
Sporna i nmnliva potrai'/ants
Osf ab d(ooro&E pooarilanF

oDto2E A PoREgo sREDsryA

OBRTI{A IMOVII{A

ZAIHE
HaEri.ial, €zervni ddovi alat i siEn in\ienbr
Nedovr+na pdz'rodnF a rEdorrirE rrsll,ge
Gotovi pdz\odl
Roba
sElna sedstt/"a mrlreniL,fla podaji
Placeni a!.dnsl za zalltE I rdLEE

Po-IxAZrvAruA Po ooton, PRooAlE
Kupd u 2ernui - rm6ltla i ,avi$a p..vna lka
K'-fc, u inomdn*vu - rlat&la i avigE pravna lka
Knpd u zelnlri - 6tala pordta pravrE li6
KrDci u ino&ardvu - o# 9ov€dna prdvna lia
f0pci u zernti
Xrlpd u inodrar6tvu
kla pct"alivan a po @Dvu plodale

PorRArvAruA lz sPEqnO,{IH PocLovA

oRUGA PorRAavA[rA

FINAI{SIISKA SRED6WA KOJA SE VRIDNII]U PO F:R VRfDNOSN XROZ BTLANS IISP€TIA

KRATXoRoOTI FI AxsIJslC PI-ASMAII
Kratkorca krcdlu I plasmani - mat&B i avisna pravna li(z
katkoro& k€dlu i plasmanl - ostala povezana pravm lica
Kratko.o& kGditi i 2aimovi u 2eftlii
Krdti(orod krediti I larmolrl u irb6traGtvu
&li kratjoro&ri nnaff lsld dasrnani

OTOVII{SXI EIOIVA.EIfiI T GOTOVITIA

PORE l{A MDAIU \NEIXOST

ATrIV{A VR$IE{S(A RAZGRA'{TCEUA

UruPM A(TWA = POSLO\,/}{A I C,\/ItlA

VA'{BII,'NST{A ANIVA

laponena. 31.12.2015. 31.12.2015. 01.01.2015.

4.414.212

55.908

55.908

2.
2.
2.

2.
2.

67.801
r.738.578
2.a82.011

4.458.465
67 -A43

t.507.624
2.532.216

461.345
7.335

2
350.716

1.234

1.214

800.217

49.008
46.937

6la.76l

rr7.550
39.709

47r.3fi
58.202
2r_23s

2.0rL

511.479

7t.a4t

361.011

16. 7

112.t68

488

5r2.99r

4.751.010 2.693-4r7
55.670

1.422.932
r.t93.153

3.fi6
1.511
4.4t7
2.488

112.168

r5.r88

3.

5.

6.

6.

I 7.415

361.011

14.459

8.

9.

10

2l

183.161

7.893

19-201

5.614_429

746.735

154.953

5.062

8.746
s--106.26_l

7m.916

270.669

7.t40

r2.993

3.179.992

442.766

4.488.002

29.531

29.531

2.708.632

1S.215

14.8201.



G1JSITAX IZflAD VISINE KAPTTAI.A

UKUPIIA PASIVA

VAXEILAI'ISIIA PASIVA

11

1t

2.285.877

1.994

3t.tL2,16.
1.451.052

2.247.47t

31.12"2015.

L442.242

2.293.5?-l

0L0r.201s.
r.5r7.565

2.291.583
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2.29r.583 2.29r.583

1.994

2L-522 24.04820.1,47

4-215
4.215

2.840
2.81()

315

3r5

835.697
25.444

1.842.889

52.851

835.697
798.38r

_ yr316

1.464.553

s.233

861.181 198.1!!
692.llt
!!6JZq
48.085

15.029

12.
t2.
t2-

26.522
4.269

22.060

2r.387
2.446

22.4N

1.418.320

1.4r8.320

16.029

12.057

r15.887

1.7q).03A

29.030
3.027

2.320.448

275.390

2.219.968

140.126

1.614.341

5.897

1.790.018

16.
16.

68

68.518

r40.t26

t22

89.106

s.897

2.tM
1r5.887

78.537
r0.769

14.

15.

1868.5

t7.

18.

19.

20.

287.916

266.924

64.395

1.357.211

250.138

260.373

3.056

1.476.647

5.61{..129

2L. 746.735

'Rr&i bro, u itearErama 
'.2 

frErriisle iarlraF gde ,e turlsb d€t4!F d€Ha!fi!'4re pli@.g irE

s.166_761

700.9r6

Ovi fnarldjsti i./eabji odob.eni su ,a oblrvliivanje (larla 23.06.2017. gbdarE i

JN ETBv-d. Okektol_a

araEa 8s

zastupnata.lP Emisiom tenflaka iveze, Eeoqrad.

3-t19-992

442.7(fi

BILAI{S SIAN'A
ila &n 31. decernbt 2016. godine
(U hiljadama danar-a)

Po:icijc
XAPITAL

OSIOWI KAPITA
Akii*i bt El
t ddi drubt a s ogr.nibsr odgoro.no66u
Ubzi
Drirvni kar*bl
Oru&v€nl kapi'hl
Zadn-dnl uddl
Emidona pErnl.,a
Osfali 6noi,ni lGpital

UPISANI A I{EUPUtENI KAPTTAT

o-TxtpuEt{E soPSTvEt{E At(gJE

RETERVE

RIVALORJZACIOI{E RE2ER\IE PO OSI{OVIJ REVALORIZACI]E IIEI4ATERI}AIXE IMO4NE I NPO

NENE^IIZ DOAIO PO OsI{OW }IO/ T DR KO,IPO ANTI OSTAIOG SVEOBUHVAINOG REIJTTATA

t{EflEA|'Iz. G,,BIO PO OSflOW IIOV I OR" KOMPONA.rI OSTAOG S,/EOAUHVA'II'{O6 Rf,ZULTATA

TIERASPOREOEI{I OOOITAI(
iler&rsreri dotld( r.nrih gpditE
ile-dspatrreri dotld( Ek & godilE

UGSG 82 PRAVA (OTIRoT.E

d.BITAK
Gr.Ek radjih godina
Grt't ( tetuce gEdirE

u'60Rod{a RETERVISAIi]AI OAAVETE

UJGOROOIA REERVISAIiIA
RezefiisanF za uogot e u gararEEn rcku
RezervignF ra uoafove obrEvlran a prircdnah bogEtstava
ReeryisnF a U!6tove reatukhrirfila
RerervisanF za nak Ede i dn4e bdetrciF zapodenih
RelervisanF za tro6to/e sJ6kih spoaotIa
ostala dugorodE rcEwean a

IXJGOROCXE OBAVEE
obE\€a koje se mogu kqNi€rtorati u kadEl
Obav€E pr€rna rmu&lim i zavi5nim pravnim lrcirE
Obevele prenla osbllm porezanlm pravnlm lErma
Ob!€E po eanlta radm haru.,anE od vlcdncti u geriru duiern od godinu dam
DrEo.o& lr€did lzalno/ u zernl.,l
DrEoro& k€diti izarm(ltrl u irb6transt\ru
Obved po GrE U fnalrgFfog [rnga
Ogle d(lgo.o&E obal,tze

ODTO2EI,IE PORESG GAVEZE

XNATXOROd{E OSAVEE

T(RAIXOROoIE ANA'TSUSXE O8AIEZE
Kr. orod ls€dfi od mati&ih i lavbnh prdvnih lka
Xr.tl@.oAi rrcdiu od ctalih po\,ezaft prdvnih lica
Kratl@rod lr€did la.imovi u zemri
Xrdtto.ot k €diti I zarnovl l, kE60".mtvu
Obs\r€r po GrEru srahh s.€dlard i eedstava ob(svli:flog podo/anF rBn'eninih plodali
Osle kraBo.o&r finasiFte obaree

PRIIiUET AVAllS, DfPOATI t xAuclr€

OBAVEzE TZ PG.OVITIA
Dobvtjaai - nEtiana lzari$a pravrE lca u zernE
Dob6dFai - madana I zavlsna pravna lica u irctranstvu
Dobavlrad - da poltllana pravrE lka u zemlji
Ltob6vlFai - da povezam fav'la lica u anGuanswu
Oobadiad u ldn!,l
DobBvljati u inostnn*vu
Ostale obav€ze iz poCo{anJa

osra.E (MrxoRocxE oEAvEzE

OBA\EE PO OST{OA, POREzA I{A DODAIU VREDNOST

OEAVEZE ZA OSTA-E POREzE, DOPRINOsE I DRI.'GE OA2BINE

PISM{A \NEMENSKA RIZGMIIIGT{IA

11.

11.

11.
11.

275.390

r3.

207.66r

251.616

2.t69

1.029.m7



AILANS USPEHA
U pdiodu od 01. jan@E d.31. dffih_i 2016. godine

,P Emisiod teh.ila i ve€, BeaBd

r.r70.355

995.325

RASriooI EREm\ OG POErOv mA

tcbafr [rdct pl!d& rob.
P!$odi od .lovidir r,6nak i otE
Povd.nl. urd.odi zriha ndb,a6ih r qdovin mi.rcda i ,Edor5dih ud46
slEnjale vedncd alilE drryrienit i q.adih p.oia6da i n d@rLnih !d'4a

T.od6vi arara, nakra,a arra i &li li.ni Eslrodi
To*ar/i Foi2E&lh rd4.

Tr.&od d4dlarft le.reot

13.051
119.2.t!
346.987

59.059
4La.U7

PRIH@I 
'Z 

AMOVI{OG POS.OVAI{.)A

PRDI@I OO PROOAI€ ROSE
Pnllod od p.ldajc robc nabinifi i ai$ih prMim ltitu 6 .drEadi tI'iatl
ftillodi d Fdrrj. oh @tituim i avi$im p6mim ltiN E amso-.l$ tsa&r
PnrE od p.d,aie rcbe 6ban F!@.im p.asim laci@ E dcn.<@ snit
Pn1s, od p.!daj. rcbe ctaam pov.zdm p.ahim li.im M inosEalm lriiahi
PntEd od lrdajc .ob. rB .rdn idn t iati
Prihodi od p.!dai. |!be lD inoGrnlm tr:i3ti
PRDI@I OO PROON€ MOEVOo^ T I]CIGA
Prfiodi od p@daie p.oaed. i uit4a @tiiim i avi$im Eahih licim M <dEtgn E iahi
Emodi od p.!dai. Fozoda i uduga ftli6tm i avi$im p.arim kiffi B iricdalM uiih,
Prd{di d, p..d.j. pnizEda i uc46 o6talim poGanim pMim l(iro @ (bEts Eiiar
mEdi dl p.dlale pdzvd,a a dlq6 o6tiiim poEanim pMim lti@ E inofalh Eiiatu
Pnhodi od p.ldaje pd.rda i udugE € dmas ti,tor
mEdid, p.drale gotdih proiald. i udula G inGE lm trnitu
PRlroor oo PiEr.lI]A gJgvEx(,JA ooTAcua, Do{ac!, I a
DR('GI P@O!?II PRI'IOOI

FI lXSIlgG R SH@I Iz OOiOSA SA POVA fill{ PR M\llfi UCIMA I OSrrJl FIM'ISU9<i RA*IOOI
F€cilstl adEdi 12 odrc e nEtiirm i aieiE ptuim lidm
FrEnilsk 6sh.di iz odlE e oslim poEu rim p..vlm licm
nashodi od de5aa u quhtlo p.iturrnih prMft rG i aj€dni$h podlaMla

R'I}IOOT (AI'IATA (PREIIA TRECIM UCIT4A)

NEGATTVIIE KIRsNE R aIl<E I I{ECTATIVI{I EE<n VAIUIiIE XIAUZULT (PR64A IREOI.! UCD,IA)

DOBirIAX 12 FINATGIMUA
qJart^( lz FtiN l\EtiaNla

PRI}IOOI OO IIs(LADNAITIA VREO'IOSTI O6TAE II,IO\1'{E (O]A SE tsKAAJ'E PO FER !f,,ED'OSTI (ROZ B.U.

RASTIOOT @ IJgO.AOIVATUA IREDIiIOSTI 6TA!E IMOVINE XO'A SE T9OAJ]E PO FER VREDI{GTI (ROZ B.U.

o6rAlr RA*r@r

O(BITAK E REDOVI{OG POA.OVAII'A PiE OPOREIVIXIA

GUAITAX 

' 
REDOVI{OG POOOVAI{'A PRE OPOREIVA'TIA

NETO @6[AK PO6- IC',]E SE OBUSTAVL'A, EFE<II PROIEI{E RA.. POJIIXE I 19. GRESAI(A E RIXI'IH PERIOOA

I{ETO q,|BIIAX ffi- I@IE SE OAOSTAVUA, RASTIOOI PROITIEI{E NA. POJIlrc I l5?. GRE<A(A tZ RANDIH PENOOA

ooBITAX PAE OPORENAX]A

GOArIAK PRE OPOREIVAIT]A

PORE XA 006rl^(

Olloidri po.!a*i 6sdi rd$da
odloldi pocdd priiodi pdioda
tscadE lt@ qrMF p6&davsr

72.

22_

22,

23.

24.
24.
25,
26.
27.
21.
28,

29,

29.

30.

30.

30.

30.

1,228

994.598

17t.565 239.640

331

2A,291

I L11.11?

r.r29 7t3

4r.r32

1.03S 339

30.335
129.914
134.662

316.,105
32.712

130.615

92.233

FINAIISI'S<I PRIIIODI OO POVEANIH LICA I OSTAI FINANSUS]O PR1IOOI
Fi@Eijsri p.ihodid mEl,l i avisnin p6vih l@
Fimdljsld prii.did o6t lih pov@dh prdwih liG
Prih.diod uieiaa u dobit& pndrunnih prahih lka iajednildh podutDat

,RlH@too KA AT (OO]RECIH LIC )
POZITIVNE XURSNE RAAIXE I POMIVNI EffXTI VAUTI{E OAUZULE (PREi4A TRES UOIIIA)

2

3.334

1.342

11.362

2

73.527

6.361

r.342

17.316

57.019

26_914

6.361

5!.370

15.296

32-

33.

34_

s?.956

4.2t3

52.246

3.193

26 758

NEIO G1JATTAX

NETO DOBTUI< KO]I PRIPAM MAI{,]$IsKIM U['GA.''II
NErO DOAfiIX koll PR1P D^ VEa SKOtri V|-ASNIKU

NErO G.Btflx (Oll FRTPADA MAilIINsKIi,l ULAGAdl'll

tlero qtrrx ro.r PRIP m vEc[\ts(ot! vt-AslatKu

umdsB (raEdnEE) d.da !o atoii

.REdri bn, u iLp.l1EEm @ irErEjslc izv.ltaF gd. je i.EadE dtb{naJ€ obdoda4_@j. Fi@iog ire

1.131.072

13.9r1

21,141

13.797

6.797

12.339



JP Emisiona tehnika i veze, B€ograd

IZVESTAJ O OSTALOM REZULTATU
U p€riru od 0r. Fftr.E do 31. d€embra 2016. godirE
(U hiljadama dinaG)

MdIG

I{ETO REA.trTAT IZ POEIOr'AI{]A

NETO DOBTTM

NETO GUBTTA(

OSTAIJ SVEOEJHVAIIiT OGTTAX TU q$ITA](

STAVXE KOJE NECE BIn REC-ASXfIXOVAI{E U BTT.ANSU t,'SPE}iA U zuIXJCI!,I PERIOOHA

trorn6le €vabtacire nefiatdirakE irrpvinq nel@ufna, pcuoixF i oprsn€
FoEtanje rc\ralodador h relervl
stnanienie E'/alo.iracio.fh rc,lwi
Alolars| dobil ili gut*i po oerrw paaru.a definisnih pnmanF
Dobid
Gl6ai

Doarci tigubE po c.byu ubgEnja u vlasliile insuunE{e bdbla
Dot*i
Grd*i
Dobil Ilgubld po cruu dda u Gbbn s\reohrtir"tE n doh'fxu iliguh'U(u prunderlh dn&ava
Dotlci
Gubai

STAVXE KOJE I{AXMDI{O I.IOG[' BI]I Rf,XI'SIFKOVAI{E U BILIT{SJ L,SPfHA U zuDUdI{ PERIOOTHA

Dobld lllgubid po o6rEt u pera6rna friandjskih izveltaF inod rdnog podoi,arra
Oobil
Gubki

Dobti lli gubti od &rsrunEnata za*iE n€to ulaqEnlr u imst-ano podo/anie
Dobai
Gubici

Doblci ili gum po o6,Evu lnsuunenab za{iE dz'ka (h€diinga) novtanog bka
Dobici
Gubaci

Dot ci iliguUci ,o cEvu hartits od vredndi raspobiivn a p.odaiu
Dot*i
Gt-t*i

2016.

25-484

2015.

37 _3t6

OSTALI ARUTO WEOBT,HYATNI DOBITAX

OSIAII BRUTO S./EOzuTIVATM GtJStrAX

PORTZ NA OSTALI SVEOAUHVATNI DOBTTAK IU GUBITAX P€RIODA

NEIO OSTA1J SYEOAUHVAT I MATTAX

NETO OSTAU SVEOSUHVATNI GUBITAK

UruPAfl NEIO 9VEOBI'HVA-IITI REAJLTAT PERIODA

UruPA{ NETO SVEOBUHVAT I DOEITAX

UXUPAN NETO SVEOBIJTIVATI{I GUSTTAK

UruPAN I{ETO SVE()8I,HVAITiT OOBITAK IU G1JBITAX
P.ipisan vecinskim vlasnljma kapitala
Pripisan vlasnfima koJi ernaju kdrtrdu

25.484 37.116

.Redni b.oj u t{apqn€rBma uz finadiske iu,reitaF gde ie izvr5em detdiniF obebanjivanje prikazanog izEa



,P Emisiona tehnika i veze, Beoo6d

IZVESTAJ O TOKOVIMA GOTOWNE
U oeridu od 01. ianuaa do 31. de.ernb.a 2016. qodine
(U hiliadama dirard)

2016. 2015.

TOKOVI GOTOVINE lz POSLOVNITI AfiIV1IOSTI
Prilivi gotovarE iz poslot/nih aktirmo6ti
P,EdaF i primlje'ni avani
Primljene kamate iz podo/nih attitndj
O*ali prilivi iz rcdovnog podoranF
odlivi qorovirE iz pocomih aktnmd,
Isplate dobavlitima i dati avansi
za.ade, naknade z;rdda i ostali litni Gshodi

Odlvi po osnovu ctalih Fvnih prihoda
Neto priliv qotovine iz @ovnih aKivncti
Neto odliv qotovirE iz po9o/nih attivn6tj

TqOVI GOTOVIXE IZ AKTIVI{OSTI IX\ESTIMIOA
RilM gotovirE iz akttvno6d inv€al,rdnF
PrcdaF akc,F i 

'.tdela 
(neb pdlio

PrcdaF nernaterilalne tnorine, rEkretrlm. postrolenla, opreme i bbloEkih s.edsI"\ra
OsEli finansirski plaerEni (neto g.ilivD
Primli,ne kamaE iz akMrodj invesiranlt
Primlj.,rE divire re
OdM qoEvirE iz aldivnodi inr€9rrdnF
Kuporim akdlr i rirda (ftlo odlM)
Kupovina rEnateriFlrE imol/iE, ne*r€t ina, fuoje,nF, opr€rYE i liolo&ih s€d9bl.d
mli finaniisti plasmni (neto odlivo
Neto priliv gowirE lz akdvrrsti ant€stirania
Neto odliv qobvine iz aldvnosd inv€stiranir

1.074.891

-iii3.6iiiI e.eazI zr.,*u
888.3]t

i 3G2i9.
I 3o535ri
i zo.lrz'lrI rqs q2'

-rb-sV

%0.612
829.452

3.807
t21.353

1.311_613
a21_892
308.582

11.401

169.800

357.063

I

TO(OVI GOTOVINE IZ MTIVNOSTI FINAI'ISRAIIA
PnlM gotovirE D aldivrostj llmffiiranF
t vetanF osrE\,.'oq rapirab
DLg'orc&I krcdit (ndo p.ilM)
Klatto.o6t rrEditj (neto p.ilM)
kle dqoroane oba,/eze
Ostale krattdoarc ot6v€2e
Odlivi qobvirE iz aldvnGt finansirania
O&up sopsveriih akcija i udela
Dqoroinii krcdiu (odlivi)
kad@rohi krEditi (odlivi)
Ostale ooav€ze (odlM)
FirEndid lizirE
lpla.erE divirerde
Nelo priliv gobvirE i, al.n/rb6ti firEnsirdnia
Neto odliv qotovirE iz aktiwEti finansiranF

1 .847 1_233.606

1.516.r73

1.516.173

a1.201

152.314

1-2_13.606

r.13.506

15.568
5.6111.232

1.111
t.474.972

r56.657

SIGGA ETO PRILM GOTOVINE

SVEGA NETO ODLM GOTOVINE

T{ETO PRItIv GOIOVINE

t{Ero oow GoTorIt{E

GorovINA t{A poCEIxu oBRAauNsxoG pERrooA

PomM{E KURSflE RAz[xE Po os{ovu PRERACUNA GoTovINE

I{EGATIVNE KURSNE RAzlIc po osflow pRERAfu A GorovINE

GoTovINA NA KRAJU o8RAfuNgoG PERIooA

1.074.891

1.046.838

28.053

2.476.?85

2.592.482

154.953

155

1r5.697

210.669

l9

_1-811q! rs4953

.Redna brcj u Napomemma uz fn nsjske izve6baF gde ie izvrac"m detaljniie obelodanji!'dnie pdla2anog l.rcsa

6
1.234



5E
12

;E!EE"-EE'*

EE-EE€,

EEEEEIE€

=EE6IEE

*9BEiE€g
8 ":,. 3 3 6€ S

gE5

sg

EE {

!

t
&

.4- ts t

EE

f

:

E

P

I

F

a
!
3

ll

E

E

g

6l

E

I PF
q rr
E €€

PE
tt

E;*
:PEg tstr;8
E EEP ee

E

e **
6 Cfl
? ?r
t e c'fr

ts; Bts

;
{c e€
€-8 q!
,F: E E

E B S,F

E5;C
r e g9
pE pp

P

€

P

a

E
E

3E
e tt
a iEg 6.6

ts;g

E EEI e9

€ PE

i; fl8
? ?i
! q^:
I ?E

EB E€

I+-."
EE EP

E= E E
!! 3 11

c 5 6X
I € gg
€ E ep
e'E g'c'

2
3

E ee
e tt

: v6

qi

"l
I

sl

I

u
T]

"I
I

EP
ge

33

!
E

r3<:ZE
<q
Eg
z;
=€oedE
C EEO: E

,h;*

;9
sE

g

I
g

P

a
E

I
E

&
E














































































































		2017-06-28T18:05:06+0200
	Branko Gogić 282892-1504977760021




